2024年３月 19日

各 位

会 社 名  株式会社 タナベコンサルティンググループ

代 表 者 の 役 職 氏 名       代表取締役社長  若松 孝彦

（東証プライム市場 コード番号９６４４）

連 絡 者 の 役 職 氏 名         執行役員コーポレート戦略本部長  川本 喜浩

電 話 番 号          ０６―７１７７―４０００

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年３月 15 日付で当社の主要株主に下記のとおり異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

2024年３月18日付で下記の株主より変更報告書が関東財務局長に提出されたため、当該報告

書に基づき、お知らせするものであります。

２．異動した株主の概要

氏    名 田邊 洋一郎

住    所  神奈川県川崎市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2023 年９月 30 日現在）

17,112個

（1,711,280株）
10.23％ 第２位

異 動 後

（2024 年３月 15 日現在）

16,648個

（1,664,880株）
9.98％ 第２位

（注）１．「議決権の数」につき、「異動前」は 2023 年９月 30 日現在の当該株主の持株数を基に記載し、

「異動後」は当該株主が 2024 年３月 18 日付で関東財務局長に提出した変更報告書に基づき

記載しております。

２．「総株主の議決権の数に対する割合」につき、「異動前」は 2023 年９月 30 日現在の総株主の

議決権の数 167,190 個を基に算出し、「異動後」は 2023 年９月 30 日現在の総株主の議決権の

数 167,190 個から、2023 年 10 月１日から 2024 年２月 29 日までに増加した議決権を有しない

自己株式 43,000株分の 430個を控除した 166,760個を基に算出しております。

３．「総株主の議決権の数に対する割合」につき、いずれも小数点第三位を切り捨てております。

４．「大株主順位」につき、「異動後」は 2023 年９月30日現在の株主順位に基づき、当社において

推定して記載しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上